
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN
ul. Barlicklego 15 zarządzenie nr 159/20 

99-320 ŻYCHLIN BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN
z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie w składzie:

1) Janina Stasiak

2) Alicja Dubrownik

3) Jacek Cholewa

- Referat Organizacyjno-Prawny;

- Referat Finansowy;

- Referat Budownictwa, Planowania Przestrzennego

i Inwestycji;

4) Iwona Rzeźnicka

5) Anna Jędrachowicz

- Referat Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego;

- Referat Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony 

Środowiska;

6) Małgorzata Szymańska

7) Adam Staszewski

- Referat Oświaty i Zdrowia;

- Referat Gminne Centrum Promocji i Informacji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest wydawanie opinii i wnioskowanie o przyznanie świadczeń 

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 100/16 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 30 listopada 

2016 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

RMISTRZ

'zegorz Ambroziak


